
REF. MAT31444

2 969 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum med 6,500m² Trädgård till salu i Sant Andreu de
Llavaneres
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

7
Sovrum  

6
Badrum  

726m²
Planlösning  

7.260m²
Totalyta  

6.500m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
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ÖVERBLICK

Imponerande hus, med havsutsikt och stor integritet, till
salu i Sant Andreu de Llavaneres. Mer information i den
virtuella rundturen.

Imponerande hus med mycket personlighet och total avskildhet mindre än 10
minuters promenad från centrum av Sant Andreu de Llavaneres. Denna stad
kännetecknas av att vara en av de mest exklusiva i Katalonien, med en nautisk hamn,
golfbanor några minuter bort, ridcenter, äventyrs- och vattensportcenter, en lyx inom
räckhåll. Avståndet till huvudstaden Barcelona är bara 25 minuter.

Detta hem har alla huvudrummen på samma våning, för mer komfort. Dessutom har
den en hjälpkonstruktion där gästerna kan bo. Huset erbjuder också en stor pool och
en tennisbana. Till den hör även en stor, helt platt tomt med mycket enkel åtkomst,
både från huset och utifrån.

Så fort vi kommer in välkomnas vi av en stor hall, med utsikt över havet. Fortsätter vi
rakt fram kommer vi fram till ett stort vardagsrum-matsal med öppen spis som
presiderar över rummet, med direkt tillgång till trädgården med vacker utsikt över
havet, som inte lämnar någon oberörd. Från distributören och matsalen har vi tillgång
till arbetsområdet, ett stort kök och servicedelen med separat ingång, för större
integritet.

När vi återvänder till entrén ger det oss tillgång till nattområdet, med ett sovrum med
inbyggda garderober och ett privat badrum. Längre fram leder några trappor oss till
det enda rummet på en övervåning, det vill säga ett sovrum med handfat. Återvänder
till huvudvåningen, det finns ytterligare ett sovrum med en inbyggd garderob, ett
annat sovrum med inbyggda garderober och ett komplett badrum och slutligen,
master bedroom med ett omklädningsrum och ett komplett badrum.

Dessutom har vi ett sekundärt hus i trädgården, med matsal, kök, badrum och
sovrum, där våra gäster kommer att ha ett oberoende och exklusivt utrymme för
användning och njutning, allt mycket nära poolen.

För de mer sportiga hittar vi en tennisbana redo att spela.

Hela tomten har en stor yta, stor avskildhet och havsutsikt, allt för din njutning.

lucasfox.se/go/mat31444

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek
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Dess vida vyer över havet, dess vidsträckta grönområden och dess magnifika träd, i
kombination med flera väldifferentierade ytor som gör att olika aktiviteter kan
utföras samtidigt, gör detta hem till ett boende med unika egenskaper i sin miljö.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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